

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia  
Prefeitura Municipal de Medicilândia  
Registro de Preços Eletrônico - 024/2022

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: TECLADO USB MULTIMIDIA  
Quantidade: 145  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,33  
Valor Final: 39,82  
Valor Total: 5.773,90  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MULTILASER

Item: 0002  
Descrição: HD EXTERNO 1TB  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 656,67  
Valor Final: 425,00  
Valor Total: 21.250,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: SEAGATE

Item: 0003  
Descrição: PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO  
Quantidade: 68  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.683,33  
Valor Final: 750,00  
Valor Total: 51.000,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: intel

Item: 0004  
Descrição: PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.683,33  
Valor Final: 750,00  
Valor Total: 16.500,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: intel

Item: 0005  
Descrição: SSD 120GB:SATA 3, LEITURA 500 MBS, GRAVAÇÃO 320 MBS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 303,33  
Valor Final: 200,20  
Valor Total: 10.010,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: ADATA

Item: 0006  
Descrição: SSD 240 GB SATA 3 LEITURA 500 MBS RAVAÇÃO 350 MBS  
Quantidade: 58  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 440,00



Valor Final:	285,00
Valor Total:	16.530,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	KINGSTON
Item:	0007
Descrição:	HD INTERNO 2TB
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	733,33
Valor Final:	484,00
Valor Total:	28.072,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	SEAGATE
Item:	0008
Descrição:	HD INTERNO 1TB
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	345,00
Valor Total:	20.010,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	SEAGATE
Item:	0009
Descrição:	FONTE REAL DESKTOP 500W 80PLUS PFC
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,33
Valor Final:	363,00
Valor Total:	38.115,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	MYMAX
Item:	0010
Descrição:	MEMORIA RAM 04 GB DDR3 1333 MHZ
Quantidade:	133
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,33
Valor Final:	182,38
Valor Total:	24.256,54
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	ADATA
Item:	0011
Descrição:	MEMORIA RAM 04 GB DDR4 2400 GHZ
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	231,00
Valor Total:	28.413,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	ADATA
Item:	0012
Descrição:	CABO DE REDE UTP CAT6
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.523,33
Valor Final:	942,50
Valor Total:	39.585,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)



Modelo:	sohoplus
Item:	0013
Descrição:	CABO DE REDE UTP CAT6
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.523,33
Valor Final:	942,50
Valor Total:	12.252,50
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)
Modelo:	sohoplus
Item:	0014
Descrição:	CABO USB PARA IMPRESSORAS
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	13,64
Valor Total:	1.432,20
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVUS
Item:	0015
Descrição:	CAIXA DE SOM 2.1 SUBWOOFER
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,33
Valor Final:	126,60
Valor Total:	10.128,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	HOOPSON
Item:	0016
Descrição:	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 32GB
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,67
Valor Final:	54,56
Valor Total:	5.728,80
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	SANDISK
Item:	0017
Descrição:	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 16GB
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	46,20
Valor Total:	6.006,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	SANDISK
Item:	0018
Descrição:	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	63,36
Valor Total:	5.068,80
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVUS
Item:	0019
Descrição:	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK 1TB 5400 RPM SATA 3
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 636,67  
Valor Final: 420,20  
Valor Total: 24.371,60  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: WD

---

Item: 0020  
Descrição: DRIVE GRAVADOR E LEITOR DE CD E DVD INTERNO PARA DESKTOP  
Quantidade: 111  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 175,00  
Valor Final: 115,50  
Valor Total: 12.820,50  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: LG

---

Item: 0021  
Descrição: HD EXTERNO 2 TB - USB 3.0  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 900,00  
Valor Final: 594,00  
Valor Total: 28.512,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: SEAGATE

---

Item: 0022  
Descrição: PEN DRIVE 16GB  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 64,00  
Valor Final: 42,24  
Valor Total: 6.336,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: SANDISK

---

Item: 0023  
Descrição: PEN DRIVE 32GB  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 80,00  
Valor Final: 52,80  
Valor Total: 11.616,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: SANDISK

---

Item: 0024  
Descrição: PEN DRIVE 8GB  
Quantidade: 155  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 52,33  
Valor Final: 34,54  
Valor Total: 5.353,70  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: SANDISK

---

Item: 0025  
Descrição: PEN DRIVE 64GB  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 143,33  
Valor Final: 94,60  
Valor Total: 13.244,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros



Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: SANDISK

Item: 0026  
Descrição: PLACA DE REDE PORTA RJ45 10/100/1000 MBS  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,00  
Valor Final: 138,60  
Valor Total: 6.652,80  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: TP-LINK

Item: 0027  
Descrição: PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS  
Quantidade: 19  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.466,67  
Valor Final: 3.608,00  
Valor Total: 68.552,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: NVIDEA

Item: 0028  
Descrição: PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.466,67  
Valor Final: 3.608,00  
Valor Total: 21.648,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: NVIDEA

Item: 0029  
Descrição: PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS  
Quantidade: 21  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.016,67  
Valor Final: 1.991,00  
Valor Total: 41.811,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: NVIDEA

Item: 0030  
Descrição: PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.016,67  
Valor Final: 1.991,00  
Valor Total: 11.946,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: NVIDEA

Item: 0031  
Descrição: PLACA DE VIDEO DE 2GB PCI/EXP 128 BITS  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.233,33  
Valor Final: 814,00  
Valor Total: 29.304,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: NVIDEA

Item: 0032  
Descrição: PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL GERAÇÃO LGA 1151 CHIPSET H310  
Quantidade: 43



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	923,33
Valor Final:	609,40
Valor Total:	26.204,20
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BLUECASE
Item:	0033
Descrição:	PLACA PCI WIRELESS 150MBPS
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	6.450,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)
Modelo:	tp-link
Item:	0034
Descrição:	PLACA PCI WIRELESS 300MBPS
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,67
Valor Final:	220,00
Valor Total:	10.560,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)
Modelo:	tp-link
Item:	0035
Descrição:	MOUSE OPTICO USB
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	20,46
Valor Total:	2.966,70
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0036
Descrição:	MOUSE OPTICO PS 2 PRETO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	19,36
Valor Total:	2.904,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0037
Descrição:	TECLADO E MOUSE SEM FIO
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,67
Valor Final:	114,00
Valor Total:	19.950,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0038
Descrição:	PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,33
Valor Final:	41,00
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59



Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0039  
Descrição: TECLADO MULTIMÍDIA PS2  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,00  
Valor Final: 46,00  
Valor Total: 4.600,00

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0040  
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB  
Quantidade: 77  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,00  
Valor Final: 72,60  
Valor Total: 5.590,20

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0041  
Descrição: GABINETE GAMER MID TOWER  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 473,33  
Valor Final: 307,00  
Valor Total: 9.210,00

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BRAZIL PC

---

Item: 0042  
Descrição: LICENÇA DE ANTI-VIRUS CX COM 100 LECENÇA  
Quantidade: 58  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 356,33  
Valor Final: 234,18  
Valor Total: 13.582,44

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: KASPERSKY

---

Item: 0043  
Descrição: TONER 85A(COMPATIVEL)  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 106,33  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 59.400,00

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0044  
Descrição: TONER 85A(COMPATIVEL)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 106,33  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 19.800,00

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0045  
Descrição: TONER 85A (ORIGINAL)



Quantidade: 255  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 276,67  
Valor Final: 255,00  
Valor Total: 65.025,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0046  
Descrição: TONER 85A (ORIGINAL)  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 276,67  
Valor Final: 255,00  
Valor Total: 21.675,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0047  
Descrição: TINTA PRETA REFIL PARA IMPRESSORA L395  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 146,33  
Valor Final: 139,00  
Valor Total: 36.140,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0048  
Descrição: KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 333,33  
Valor Final: 219,00  
Valor Total: 42.705,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0049  
Descrição: KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 333,33  
Valor Final: 219,00  
Valor Total: 14.235,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0050  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA TN-2370/TN-2340 (COMPATIVEL)  
Quantidade: 370  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,00  
Valor Final: 113,00  
Valor Total: 41.810,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0051  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL)  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 323,33  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 31.200,00





Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0052  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL)  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 323,33  
Valor Final: 212,40  
Valor Total: 16.992,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0053  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP-7065(COMPATIVEL)  
Quantidade: 570  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 126,67  
Valor Final: 82,60  
Valor Total: 47.082,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0054  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 182,00  
Valor Total: 43.680,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0055  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 182,00  
Valor Total: 14.560,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0056  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(COMPATIVEL)  
Quantidade: 443  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 170,00  
Valor Final: 110,20  
Valor Total: 48.818,60  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0057  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(COMPATIVEL)  
Quantidade: 147  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 170,00  
Valor Final: 110,50  
Valor Total: 16.243,50  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BEST-CHOICE

---

Item: 0058



Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 446,67  
Valor Final: 293,80  
Valor Total: 66.105,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0059  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 446,67  
Valor Final: 293,80  
Valor Total: 22.035,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0060  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750(COMPATIVEL)  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,33  
Valor Final: 83,70  
Valor Total: 35.154,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0061  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIGINAL  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 296,67  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 28.800,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0062  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIGINAL  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 296,67  
Valor Final: 194,80  
Valor Total: 15.584,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0063  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGINAL  
Quantidade: 405  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 181,00  
Valor Total: 73.305,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0064  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGINAL  
Quantidade: 135  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 181,00



Valor Total: 24.435,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0065  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)COMPATIVEL  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 122,67  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 30.020,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BEST-CHOICE

---

Item: 0066  
Descrição: CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035(ORIGINAL)  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,00  
Valor Final: 203,60  
Valor Total: 39.702,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: KYOCERA

---

Item: 0067  
Descrição: CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035(ORIGINAL)  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,00  
Valor Final: 203,60  
Valor Total: 13.234,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: KYOCERA

---

Item: 0068  
Descrição: CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035 (COMPATIVEL)  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 166,33  
Valor Final: 108,78  
Valor Total: 41.336,40  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BEST-CHOICE

---

Item: 0069  
Descrição: TONER 83A (COMPATÍVEL)  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 106,33  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 14.700,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BYQUALY

---

Item: 0070  
Descrição: TONER 83A (ORIGINAL)  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 238,00  
Valor Total: 40.460,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: HP



Item: 0071  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATÍVEL)  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 746,67  
Valor Final: 499,82  
Valor Total: 97.464,90  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: nova thorck

Item: 0072  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATÍVEL)  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 746,67  
Valor Final: 499,82  
Valor Total: 32.488,30  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: nova thorck

Item: 0073  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)  
Quantidade: 83  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 980,00  
Valor Final: 651,50  
Valor Total: 54.074,50  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: nova thorck

Item: 0074  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 980,00  
Valor Final: 637,00  
Valor Total: 17.199,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BROTHER

Item: 0075  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL)  
Quantidade: 79  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 896,67  
Valor Final: 582,84  
Valor Total: 46.044,36  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: PRO-REVOLUTION

Item: 0076  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL)  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 896,67  
Valor Final: 582,84  
Valor Total: 15.153,84  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: PRO-REVOLUTION

Item: 0077  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (ORIGINAL)  
Quantidade: 79  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.270,00



Valor Final: 838,00  
Valor Total: 66.202,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0078  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (ORIGINAL)  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.270,00  
Valor Final: 838,00  
Valor Total: 21.788,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0079  
Descrição: ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 185,67  
Valor Final: 122,10  
Valor Total: 13.431,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0080  
Descrição: ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750 (COMPATIVEL)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 162,33  
Valor Final: 107,14  
Valor Total: 10.714,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EVERGREEN

---

Item: 0081  
Descrição: ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (COMPATIVEL)  
Quantidade: 410  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 162,33  
Valor Final: 107,81  
Valor Total: 44.202,10  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EVERGREEN

---

Item: 0082  
Descrição: ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (ORIGINAL)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 249,00  
Valor Final: 163,34  
Valor Total: 16.334,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: EVOLUTION

---

Item: 0083  
Descrição: ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(COMPATIVEL)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 185,67  
Valor Final: 121,54  
Valor Total: 12.154,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)



Modelo:	EVOLUTION
Item:	0084
Descrição:	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(ORIGINAL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	143,00
Valor Total:	14.300,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BROTHER
Item:	0085
Descrição:	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA 5652
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,33
Valor Final:	106,16
Valor Total:	9.554,40
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	EVOLUTION
Item:	0086
Descrição:	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN450
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,33
Valor Final:	84,36
Valor Total:	6.748,80
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	EVOLUTION
Item:	0087
Descrição:	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN580
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	93,40
Valor Total:	41.096,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVERGREEN
Item:	0088
Descrição:	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN750
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	91,40
Valor Total:	35.646,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVERGREEN
Item:	0089
Descrição:	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 450
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,67
Valor Final:	143,98
Valor Total:	12.958,20
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVERGREEN
Item:	0090
Descrição:	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 580
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 219,67  
Valor Final: 145,98  
Valor Total: 13.138,20  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EVERGREEN

---

Item: 0091  
Descrição: ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 750  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 219,67  
Valor Final: 142,98  
Valor Total: 12.868,20  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EVERGREEN

---

Item: 0092  
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO (DR-3302) PARA IMPRESSORA TN 750  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 129,00  
Valor Final: 85,14  
Valor Total: 10.216,80  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: CHINAMATE

---

Item: 0093  
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO (DR-420) PARA IMPRESSORA TN 450  
Quantidade: 410  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 162,33  
Valor Final: 106,00  
Valor Total: 43.460,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0094  
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO (DR-520/DR-620)PARA IMPRESSORA TN 580  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 143,33  
Valor Final: 93,16  
Valor Total: 11.179,20  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0095  
Descrição: CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA 5652  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 226,67  
Valor Final: 147,34  
Valor Total: 17.680,80  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: STATIC CONTROL

---

Item: 0096  
Descrição: ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA 5652  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 233,33  
Valor Final: 153,00  
Valor Total: 18.360,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros



Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	EVOLUTION
Item:	0097
Descrição:	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA M2035
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,33
Valor Final:	153,00
Valor Total:	18.360,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	STATIC CONTROL
Item:	0098
Descrição:	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA M2035
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,33
Valor Final:	148,40
Valor Total:	17.808,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	CHINAMATE
Item:	0099
Descrição:	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	841,27
Valor Final:	554,24
Valor Total:	120.824,32
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	SAMSUNG
Item:	0100
Descrição:	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	841,27
Valor Final:	554,24
Valor Total:	39.905,28
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	SAMSUNG
Item:	0101
Descrição:	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 450
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	773,33
Valor Final:	507,00
Valor Total:	30.420,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BROTHER
Item:	0102
Descrição:	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 580
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	549,00
Valor Total:	32.940,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BROTHER
Item:	0103
Descrição:	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 750 ORIGINAL
Quantidade:	60





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 956,67  
Valor Final: 628,00  
Valor Total: 37.680,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0104  
Descrição: FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA 5652  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.206,67  
Valor Final: 789,00  
Valor Total: 47.340,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0105  
Descrição: ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA M2035  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 203,33  
Valor Final: 133,20  
Valor Total: 11.988,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: CHINAMATE

---

Item: 0106  
Descrição: BATERIA 2032 PARA COMPUTADOR  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 15,63  
Valor Final: 10,16  
Valor Total: 4.267,20  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0107  
Descrição: 02090-11270 PARAFUSO LAMINA 3/4"X2 3/4"  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 15,67  
Valor Final: 10,30  
Valor Total: 1.133,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EVUS

---

Item: 0108  
Descrição: PLACA LOGICA PARA IMPRESSORA  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 513,33  
Valor Final: 179,00  
Valor Total: 9.845,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: Epson

---

Item: 0109  
Descrição: FONTE PARA IMPRESSORAS  
Quantidade: 95  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 100,33  
Valor Final: 66,00  
Valor Total: 6.270,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59



Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: HP

---

Item: 0110  
Descrição: KIT DE ENGRENAGEM PARA IMPRESSORAS  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,33  
Valor Final: 48,00  
Valor Total: 2.640,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59

Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: HP

---

Item: 0111  
Descrição: LASER PARA IMPRESSORAS  
Quantidade: 47  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 299,67  
Valor Final: 104,88  
Valor Total: 4.929,36  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: carving

---

Item: 0112  
Descrição: SCANNER PARA IMPRESSORAS  
Quantidade: 72  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 740,00  
Valor Final: 487,00  
Valor Total: 35.064,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: HP

---

Item: 0113  
Descrição: CABO DE REDE CAT5E, CAIXA COM NO MÍNIMO 305 METROS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 576,67  
Valor Final: 375,00  
Valor Total: 15.000,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: FURUKOWA

---

Item: 0114  
Descrição: ANTENA AIRGRID M5 5,8GHZ 23DBI  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 919,33  
Valor Final: 597,56  
Valor Total: 16.134,12  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: AIRGRID

---

Item: 0115  
Descrição: NANOSTATION M5 16DBI 5.8 GHZ  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 990,33  
Valor Final: 643,71  
Valor Total: 15.449,04  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: UBIQUITI

---

Item: 0116  
Descrição: Roteador MikroTik RouterBOARD RB4011iGS+RM



Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.276,67  
Valor Final: 1.480,00  
Valor Total: 25.160,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MIKROTIK

---

Item: 0117  
Descrição: Roteador MikroTik RouterBOARD hEX lite RB750r2  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 956,67  
Valor Final: 630,00  
Valor Total: 10.710,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MIKROTIK

---

Item: 0118  
Descrição: Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.100,00  
Valor Final: 1.365,00  
Valor Total: 57.330,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: long-ranger

---

Item: 0119  
Descrição: Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi  
Quantidade: 13  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.100,00  
Valor Final: 1.365,00  
Valor Total: 17.745,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: long-ranger

---

Item: 0120  
Descrição: Ubiquiti Lap-120 Liteap Ac 16dbi 5ghz 450+ Mbps 120°  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.333,33  
Valor Final: 1.500,00  
Valor Total: 30.000,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: UBIQUITI

---

Item: 0121  
Descrição: CAIXA DE MANUTENÇÃO IMPRESSORA ORIGINAL E/OU SIMILAR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 264,67  
Valor Final: 174,00  
Valor Total: 3.480,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: HP

---

Item: 0122  
Descrição: CONECTOR RJ45 CAT5E  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,50  
Valor Final: 1,40  
Valor Total: 280,00



Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: fortrek

---

Item: 0123  
Descrição: CABO DE REDE UTP RJ45 CAT5E  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 723,33  
Valor Final: 477,00  
Valor Total: 9.540,00

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: FURUKAWA

---

Item: 0124  
Descrição: CABO HDMI  
Quantidade: 330  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 178,33  
Valor Final: 116,70  
Valor Total: 38.511,00

Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0125  
Descrição: ADAPTADOR DE VGA PARA HDMI  
Quantidade: 340  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,33  
Valor Final: 65,86  
Valor Total: 22.392,40  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: FURUKOWA

---

Item: 0126  
Descrição: FONE DE OUVIDO COM FIO  
Quantidade: 230  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,33  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 7.130,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0127  
Descrição: FONTE PARA DESKTOP ATX 350W 80 PLUS  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 256,67  
Valor Final: 169,00  
Valor Total: 11.830,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EVUS

---

Item: 0128  
Descrição: MEMORIA RAM 02 GB DDR2 800 MHZ  
Quantidade: 31  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 130,00  
Valor Final: 85,50  
Valor Total: 2.650,50  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: KINGSTON

---

Item: 0129



Descrição:	MEMORIA RAM 04 GB DDR2 800 MHZ
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	111,50
Valor Total:	3.456,50
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	KINGSTON
Item:	0130
Descrição:	CANETA LASER PARA APRESENTAÇÃO DE SLIDES CONTROLE SEM FIO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	131,00
Valor Total:	6.288,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	C3TECH
Item:	0131
Descrição:	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK SATA 3 500GB 5400 RPM
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	523,33
Valor Final:	340,99
Valor Total:	12.275,64
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)
Modelo:	toshiba
Item:	0132
Descrição:	GRAVADORA DE CD/DVD EXTERNO SLIM COM CABO USB
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,33
Valor Final:	181,00
Valor Total:	6.516,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	LG
Item:	0133
Descrição:	MOUSE SEM FIO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0134
Descrição:	SUPORTE PARA CPU GABINETE COM RODINHAS PRETO
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,33
Valor Final:	64,56
Valor Total:	2.130,48
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0135
Descrição:	COOLER PARA GABINETE 80MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,00
Valor Final:	42,90



Valor Total:	1.072,50
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	INTEL
Item:	0136
Descrição:	COOLER FAN PARA GABINETES 120 MM COM LED
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,67
Valor Final:	51,50
Valor Total:	5.665,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVUS
Item:	0137
Descrição:	PLACA MÃE AMD AM4 B350
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.238,67
Valor Final:	809,00
Valor Total:	14.562,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	GIGABITE
Item:	0138
Descrição:	PLACA MÃE AMD AM4 A320
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.103,33
Valor Final:	809,00
Valor Total:	14.562,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	GIGABITE
Item:	0139
Descrição:	TONNER TN 3472 ( ORIGINAL )
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	281,76
Valor Total:	42.264,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	BROTHER
Item:	0140
Descrição:	TONNER TN 3472 ( ORIGINAL )
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	279,00
Valor Total:	13.950,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BROTHER
Item:	0141
Descrição:	TONNER TN 3472 (COMPATIVEL)
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,67
Valor Final:	105,70
Valor Total:	23.254,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)
Modelo:	BEST-CHOICE



Item: 0142  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-450) ORIGINAL  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 303,33  
Valor Final: 198,20  
Valor Total: 35.676,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BROTHER

Item: 0143  
Descrição: CARTUCHO DE TONNER (TN-450)COMPATIVEL  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,00  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 43.450,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BEST-CHOICE

Item: 0144  
Descrição: REFIL TONER PARA IMPRESSORA M2035  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 313,33  
Valor Final: 206,00  
Valor Total: 37.080,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: CANAL VERDE

Item: 0145  
Descrição: REFIL DE TONER UNIVERSAL (ORIGINAL)  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 336,67  
Valor Final: 219,24  
Valor Total: 48.232,80  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

Item: 0146  
Descrição: REFIL DE TONER UNIVERSAL (COMPATIVEL)  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 300,00  
Valor Final: 197,40  
Valor Total: 43.428,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

Item: 0147  
Descrição: KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,00  
Valor Final: 208,00  
Valor Total: 74.880,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: epson

Item: 0148  
Descrição: KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,00



Valor Final: 208,00  
Valor Total: 24.960,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0149  
Descrição: KIT TINTA BROTHER BT 5001  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 396,67  
Valor Final: 190,00  
Valor Total: 28.500,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0150  
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO DCP 7535 DN PARA IMPRESSORA (COMPATIVEL)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 256,67  
Valor Final: 166,84  
Valor Total: 50.052,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: D. G. SPERN EIRELI (04.253.995/0001-53)  
Modelo: BEST-CHOICE

---

Item: 0151  
Descrição: TONER IMPRESSORA DCP 7535(COMPATIVEL)  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,33  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 36.000,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: CHINAMATE

---

Item: 0152  
Descrição: CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L6191  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 362,33  
Valor Final: 237,00  
Valor Total: 23.700,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0153  
Descrição: CAIXA MANUTENÇÃO EPSON L3150  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,00  
Valor Final: 204,00  
Valor Total: 24.480,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0154  
Descrição: CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L4171  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 305,00  
Valor Final: 201,00  
Valor Total: 30.150,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)





Modelo:	EPSON
Item:	0155
Descrição:	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 5652
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	459,00
Valor Total:	32.130,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BROTHER
Item:	0156
Descrição:	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 8157
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,33
Valor Final:	470,00
Valor Total:	18.800,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	BROTHER
Item:	0157
Descrição:	ROLO PRESSOR 7535-COMPATIVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	232,00
Valor Total:	23.200,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVERGREEN
Item:	0158
Descrição:	ROLO FUSOR 7535-COMPATIVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,33
Valor Final:	188,00
Valor Total:	18.800,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)
Modelo:	EVERGREEN
Item:	0159
Descrição:	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,33
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	97.500,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)
Modelo:	samsung
Item:	0160
Descrição:	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,33
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	32.500,00
Adjudicado em:	11/07/2022 - 14:27:59
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)
Modelo:	samsung
Item:	0161
Descrição:	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2.133,33  
Valor Final: 1.300,00  
Valor Total: 146.900,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: samsung

---

Item: 0162  
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192  
Quantidade: 37  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.133,33  
Valor Final: 1.300,00  
Valor Total: 48.100,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: samsung

---

Item: 0163  
Descrição: TONER KYOCERA 3155 TK 3182  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 476,67  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 67.275,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0164  
Descrição: TONER KYOCERA 3155 TK 3182  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 476,67  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 22.425,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0165  
Descrição: TONER KYOCERA 3045 TK 3162  
Quantidade: 188  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 476,67  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 56.212,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0166  
Descrição: TONER KYOCERA 3045 TK 3162  
Quantidade: 62  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 476,67  
Valor Final: 299,00  
Valor Total: 18.538,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: hp

---

Item: 0167  
Descrição: FUSOR KYOCERA P3045  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.973,00  
Valor Final: 1.235,00  
Valor Total: 92.625,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros



Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: ecosys

---

Item: 0168  
Descrição: FUSOR KYOCERA P3045  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.973,00  
Valor Final: 1.235,00  
Valor Total: 30.875,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: ecosys

---

Item: 0169  
Descrição: FUSOR KYOCERA P3155  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.853,33  
Valor Final: 1.170,36  
Valor Total: 87.777,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: ecosys

---

Item: 0170  
Descrição: FUSOR KYOCERA P3155  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.853,33  
Valor Final: 1.170,36  
Valor Total: 29.259,00  
Adjudicado em: 11/07/2022 - 14:27:59  
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros  
Nome da Empresa: N S EMPREENDIMENTOS LTDA (41.967.231/0001-56)  
Modelo: ecosys

---

---

Fabio Nascimento Barros

Pregoeiro

